г. Петропавловск-Камчатский «01» июля 2024 года

ПРОТОКОЛ № 1
заседания конкурсной комиссии,

созданной в целях принятия решения о предоставлении субсидии из
бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа на

реализацию мероприятий общественным объединениям пожарной
охраны

Председательствовал:
Судиловский А.М.

Секретарь:
Бурматов Д.

Присутствовали
члены комиссии:
Бабенко Р.Т.

Дёмина О.С.

Таран Е.А.

заместитель начальника Управления -
начальник отдела ГО и ЧС Управления по
обеспечению безопасности жизнедеятельности
населения администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа.

консультант отдела ГО и ЧС Управления по
обеспечению безопасности жизнедеятельности
населения администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа;

ведущий инженер отдела ГО и защиты
населения муниципального казенного
учреждения «Центр управления кризисными
ситуациями города Петропавловска-
Камчатского»;
консультант организационно-правового отдела
Управления по обеспечению безопасности
жизнедеятельности населения администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа;
начальник организационно-правового отдела
Управления по обеспечению безопасности
жизнедеятельности населения администрации
Петропавловск-Камчатского городского
округа.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Рассмотрение документов, поступивших согласно Информации о
предоставлении субсидии из бюджета Петропавловск-Камчатского
городского округа на реализацию мероприятий общественным объединениям
пожарной охраны, размещенной в сетевом издании «Официальный сайт

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» 22.05.2024.

СЛУШАЛИ по вопросу повестки заседания Бурматова Д.Ю.

В рамках объявленного конкурса заявлений подано не было. Порядок
предоставления субсидии из бюджета Петропавловск-Камчатского
городского округа на реализацию мероприятий общественным объединениям
пожарной охраны, утвержденный постановлением администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.12.2017 № 3215
«О порядке предоставления субсидии общественным объединениям
пожарной охраны из бюджета Петропавловск-Камчатского городского
округа», соблюден.

РЕШИЛИ:
- признать объявленный конкурс несостоявшимся.
Голосовали: «за» - единогласно.

- направить настоящий протокол в Управление делами администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа для размещения информации
о несостоявшемся конкурсе на официальном сайте администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Объявления».

Голосовали: «за» - единогласно.

Председатель конкурсной комиссии: А.М. Судиловский

Секретарь конкурсной комиссии: Д.Ю. Бурматов